
Stránka 1 z 6https://entog.cz/?page_id=787&preview=true

doc. MUDr. Michael Fanta,

Ph.D. (VFN)

doc. MUDr. Tomáš Fait,

Ph.D. (FNM)

Téma: Gynekologická endoskopie, endokrinologie a
reprodukční medicína

Datum: 7.9.2024

Odborní garanti:

 

 

 

Místo:

Seminář 2024

https://entog.cz/
Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka



16.04.2024 13:39Seminář 2024 – Entog.cz, z.s.

Stránka 2 z 6https://entog.cz/?page_id=787&preview=true

Galerie Středočeského Kraje (GASK), Kutná

Hora

Program: 

8:00 – 8:30       Registrace účastníku

8:30 – 8:45       Úvod, novinky v ENTOG (Zapletal, FNKV)

8:45 – 9:00       Představení ENTOG Exchange 2023. (Zapletal, FNKV)

9:00 – 9:15       Hluboký pánevní zánět (Hruda, FNKV)

9:25 – 9:45       Současné možnosti terapie endometriózy (Fanta, ÚPMD)

9:45 – 10:05     Ultrazvuk v diagnostice endometriózy – terminologie, definice

a měření (Hašlík, ÚPMD)

10:05 – 10:20   Sponzorovaná přednáška

10:20 – 10:45    Přestávka na kávu

10:45 – 11:05    Anovulace, příčiny a léčba, předčasné ovariální selhání

(Bahníková, ÚPMD)

11:05 – 11:25    Syndrom polycystických ovarií (Fanta, VFN)

11:25 – 11:45    Poruchy funkce hypotalamo-hypofyzo-ovariální osy (Černý,

VFN)

11:45 – 12:05    Antikoncepce (Fait, FNM)

12:05 – 12:40    Klimakterický syndrom – hormonální substituční terapie,

nehormonální léčba (Fait, FNM)

12:40 – 13:40    Oběd

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka



16.04.2024 13:39Seminář 2024 – Entog.cz, z.s.

Stránka 3 z 6https://entog.cz/?page_id=787&preview=true

13:40 – 14:00    Algoritmus vyšetření neplodného páru –  (Řezáčová, ÚPMD)

14:00 – 14:20    Řízená ovariální stimulace, inseminace – (Mardešič, Pronatal)

14:20 – 14:40    Rizika a komplikace asistované reprodukce – (Čábela,

GYNEM)

14:40 – 15:00    Přestávka na kávu

15:00 – 15:25    Fertilitu šetřící léčba gynekologických nádorů, onkofertilita

(Hruda, FNKV)

15:25 – 15:45    Habituální potrácení, diagnostika a léčba (Laštůvka, VFN)

15:45 – 16:00    Ektopické těhotenství – možnosti léčby (Zapletal, FNKV)

16:00 – 16:40    Předatestační sdělení (8 min + 2 min diskuze)

16:40 – 17:00    Valná hromada ENTOG CZ z.s.

17:00 – 17:10    Volba místopředsedy ENTOG CZ z.s.

19:00                 Společenský večer s rautem

Body celoživotního vzdělávání: 6

Pokyny k registraci:

vyplnit formulář: přihláška na seminář

uhradit poplatek za seminář. Při platbě nutno uvést do poznámky

jméno a příjmení účastníka.

registrací na seminář se automaticky stáváte členy ENTOG.CZ

Registrační poplatek:

zdarma pro studenty nebo absolventy před nástupem do zaměstnání

https://entog.cz/prihlaska-entog-cz-2021/
Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka



16.04.2024 13:39Seminář 2024 – Entog.cz, z.s.

Stránka 4 z 6https://entog.cz/?page_id=787&preview=true

1200 CZK seminář

1500 CZK seminář včetně společenského večera

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka



16.04.2024 13:39Seminář 2024 – Entog.cz, z.s.

Stránka 5 z 6https://entog.cz/?page_id=787&preview=true

650 CZK společenský večer pro studenty nebo absolventy před

nástupem do zaměstnání

Platba být na účtu nejpozději do 20.8.2024. Platba na místě nebude možná. 

Do zprávy pro příjemce: jméno a příjmení. Není možná kumulativní platba.

Účet ENTOG CZ: 2501831071/2010

V případě zájmu o aktivní účast na semináři nás kontraktuje skrz kontaktní

formulář nebo na našem mailu entog.cz@gmail.com.

Partneři akce:

 

Edit

https://entog.cz/wp-admin/post.php?post=787&action=edit
Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka

Zdeněk Laštůvka


